
SSV Gera 1990 e.V. ERGEBNIS
Verbandsjugendspiele 2013

Gera, 06.07.2013

U11m
100m fl. 500m GFT

Platz Nr. Name Vorname UCI Verein Sek Pkt Platz sek Pkt Platz Sek Pkt Platz Gesamt Platz
1 138 Wagner Felix 1. RC Jena GER20030405 8,91 67 4 50,54 58 5 22,8 139 1 264 1
2 168 Hoffmann Niclas Cedrick SV Jena Zwätzen GER20030503 8,56 75 1 48,60 67 1 28,9 103 8 245 2
3 155 Stern Richard RV Elxleben GER20030404 8,84 69 3 49,62 62 2 30,4 93 13 224 3
4 148 Friedrich Tim RSV Blau-Weiß Meiningen GER20030922 9,26 59 7 53,05 46 10 26,7 115 2 220 4
5 131 Antkowiak Marcel 1. RC Jena GER20030801 9,18 61 6 52,94 46 10 27,7 110 5 217 5
5 157 Nixdorf Finn-Marvin SSV Gera 1990 GER20030927 8,71 71 2 50,29 59 4 31,6 87 15 217 5
7 154 Nagorsky Leon RV Elxleben GER20030624 9,34 58 10 52,06 50 8 28,4 105 6 213 7
8 152 Götz Anton RV Elxleben GER20030829 10,09 41 21 50,18 60 3 28,8 103 8 204 8
9 151 Schunk Maximilian RSV Sonneberg GER20030205 9,66 50 15 52,80 47 9 28,4 105 6 202 9
10 132 Grubert Jonathan Feodor 1. RC Jena GER20031102 9,27 59 7 53,49 44 12 29,7 98 12 201 10
11 149 Reuther Janek RSV Blau-Weiß Meiningen GER20030721 9,50 53 13 53,63 43 15 29,2 101 10 197 11
12 153 Klatte Philip RV Elxleben GER20030906 9,13 62 5 53,54 43 15 31,3 88 14 193 12
13 135 Kai Milan 1. RC Jena GER20031010 9,64 51 14 56,90 27 26 27,3 113 3 191 13
14 133 Hesse Alfred 1. RC Jena GER20030726 9,28 59 7 51,91 51 6 33,9 73 20 183 14
15 160 Vergelt Nils SSV Gera 1990 GER20031211 10,31 35 23 55,63 33 23 27,4 111 4 179 15
16 156 Küfner Lucas SSV Gera 1990 GER20040216 10,06 41 21 55,36 35 21 29,4 99 11 175 16
17 143 Mäder Corneel RSC Turbine Erfurt GER20040814 9,71 48 17 53,46 44 12 32,4 81 18 173 17
18 172 Grixa Jarno SV Sömmerda GER20031014 9,98 43 20 54,25 40 17 32,6 80 19 163 18
19 144 Ostermann Morice RSC Turbine Erfurt GER20041118 9,78 47 18 53,33 44 12 34,2 71 22 162 19
20 147 Wellendorf Felix RSC Turbine Erfurt GER20031231 9,31 58 10 51,83 51 6 38,5 45 30 154 20
21 163 Maul Arthur SSV Gera 1990 GER20050504 9,32 58 10 55,13 35 21 36,9 55 26 148 21
22 134 Hofmann Kilian 1. RC Jena GER20030906 10,56 29 26 56,44 29 25 31,5 87 15 145 22
23 158 Trognitz Jan Nico SSV Gera 1990 GER20040312 9,75 47 18 56,15 31 24 36,2 59 25 137 23
23 179 Schneidmüller Laszlo RSC Waltershausen-Gotha GER20030809 10,71 26 28 57,46 24 27 31,6 87 15 137 23
25 171 Gebhardt Philipp SV Sömmerda GER20030715 9,65 50 15 54,22 40 17 38,7 44 32 134 25
26 159 Tänzler Tim SSV Gera 1990 GER20040728 10,36 34 24 55,00 36 20 36,0 60 24 130 26
27 145 Stollberg Julian RSC Turbine Erfurt GER20030415 10,87 22 29 59,17 16 29 34,0 72 21 110 27
28 169 Renner Konrad SV Jena Zwätzen GER20040729 10,88 22 29 54,32 39 19 38,7 44 32 105 28
29 142 Martin Luca RSC Turbine Erfurt GER20041011 10,57 29 26 59,64 14 31 38,4 45 30 88 29
30 139 Hesse Lorenz 1. RC Jena GER20050807 10,44 33 25 63,06 0 37,5 51 27 84 30
31 173 Klemig Angus SV Sömmerda GER20040108 11,10 17 31 59,22 16 29 37,8 50 28 83 31
32 167 Gödicke Thorge SV Jena Zwätzen GER20060612 11,45 9 33 62,18 2 33 35,8 62 23 73 32
33 165 Drefahl Bartholomäus SV Jena Zwätzen GER20050106 11,19 16 32 65,22 0 38,8 43 34 59 33
34 150 Barnikol Lucas RSV Sonneberg GER20030518 13,07 0 85,32 0 38,2 47 29 47 34
35 174 Klotz Aaron SV Sömmerda GER20030706 12,09 0 68,40 0 38,9 43 34 43 35
36 146 Voigt Luca RSC Turbine Erfurt GER20040419 12,04 0 67,85 0 41,1 29 36 29 36
37 177 Körner Marc RSC Waltershausen-Gotha GER20040823 13,46 0 74,26 0 41,8 26 37 26 37
38 175 Stötzer Tristan RSC Waltershausen-Gotha GER20030228 22,60 0 58,20 21 28 47,2 0 21 38
39 162 Haenschke Jonathan SSV Gera 1990 GER20060130 13,64 0 68,37 0 44,5 9 38 9 39
40 178 Schneidmüller Marlo RSC Waltershausen-Gotha GER20050711 13,00 0 61,34 6 32 46,1 0 6 40
41 176 Bennit Maik RSC Waltershausen-Gotha GER20030811 dnf 0 71,04 0 56,4 0 0 41



SSV Gera 1990 e.V. ERGEBNIS
Verbandsjugendspiele 2013

Gera, 06.07.2013

U11w
100m fl. 500m GFT

Platz Nr. Name Vorname Verein UCI Sek Pkt Platz sek Pkt Platz Sek Pkt Platz Gesamt Platz
1 184 Jäger Lara- Sophie RSC Turbine Erfurt GER20040506 9,20 60 1 53,35 44 1 31,2 89 2 193 1
2 185 Bohn Lea RSV Blau-Weiß Meiningen GER20030329 9,98 43 4 55,58 34 4 30,1 95 1 172 2
3 182 Spath Tanja 1. RC Jena GER20040406 9,44 55 2 55,25 35 2 34,7 68 5 158 3
4 186 Liehm Antonia SSV Gera 1990 GER20030225 10,41 33 5 55,27 35 2 34,4 69 4 137 4
5 183 Zeise Miriam 1. RC Jena GER20040421 9,87 45 3 59,28 16 7 36,4 58 6 119 5
6 188 Beckmann Marie SV Aufbau Altenburg GER20040503 11,35 11 8 58,33 20 6 33,5 75 3 106 6
7 190 Hofmann Luisa SV Sömmerda GER20031003 11,33 12 7 58,10 21 5 38,6 45 7 78 7
8 189 Bloch Cassandra SV Sömmerda GER20041015 10,49 31 6 62,15 2 8 44,4 9 9 42 8
9 187 Wolf Lara SSV Gera 1990 GER20060123 12,34 0 69,47 0 40,9 31 8 31 9



Thüringer Verbandsjugendspiele 2013

Ergebnis - Geschicklichkeitsfahren U11

Datum:
Ort: Gera-Debschwitz, Radrennbahn
Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.
Beginn: 9:00 Uhr

Platz Nr. Name Vorname Verein UCI Zeit1 Zeit2 Zeit
1 138 Wagner Felix 1. RC Jena GER20030405 26,21 22,84 22,84
2 148 Friedrich Tim RSV Blau-Weiß Meiningen GER20030922 26,66 29,16 26,66
3 135 Kai Milan 1. RC Jena GER20031010 27,27 28,85 27,27
4 160 Vergelt Nils SSV Gera 1990 GER20031211 27,43 32,00 27,43
5 131 Antkowiak Marcel 1. RC Jena GER20030801 27,68 30,00 27,68
6 151 Schunk Maximilian RSV Sonneberg GER20030205 30,39 28,41 28,41
7 154 Nagorsky Leon RV Elxleben GER20030624 28,41 31,70 28,41
8 152 Götz Anton RV Elxleben GER20030829 28,84 30,70 28,84
9 168 Hoffmann Niclas Cedrick SV Jena Zwätzen GER20030503 28,91 29,70 28,91
10 149 Reuther Janek RSV Blau-Weiß Meiningen GER20030721 30,16 29,15 29,15
11 156 Küfner Lucas SSV Gera 1990 GER20040216 29,43 32,62 29,43
12 132 Grubert Jonathan Feodor1. RC Jena GER20031102 31,72 29,70 29,70
13 155 Stern Richard RV Elxleben GER20030404 30,94 30,40 30,40
14 153 Klatte Philip RV Elxleben GER20030906 32,72 31,30 31,30
15 134 Hofmann Kilian 1. RC Jena GER20030906 32,72 31,45 31,45
16 179 Schneidmüller Laszlo RSC Waltershausen-Gotha GER20030809 34,74 31,58 31,58
17 157 Nixdorf Finn-Marvin SSV Gera 1990 GER20030927 31,59 32,45 31,59
18 143 Mäder Corneel RSC Turbine Erfurt GER20040814 32,44 99,00 32,44
19 172 Grixa Jarno SV Sömmerda GER20031014 34,77 32,61 32,61
20 133 Hesse Alfred 1. RC Jena GER20030726 33,87 34,10 33,87
21 145 Stollberg Julian RSC Turbine Erfurt GER20030415 36,51 34,00 34,00
22 144 Ostermann Morice RSC Turbine Erfurt GER20041118 41,84 34,20 34,20
23 167 Gödicke Thorge SV Jena Zwätzen GER20060612 35,79 37,10 35,79
24 159 Tänzler Tim SSV Gera 1990 GER20040728 36,89 36,00 36,00
25 158 Trognitz Jan Nico SSV Gera 1990 GER20040312 37,52 36,16 36,16
26 163 Maul Arthur SSV Gera 1990 GER20050504 36,85 37,73 36,85
27 139 Hesse Lorenz 1. RC Jena GER20050807 37,49 39,60 37,49
28 173 Klemig Angus SV Sömmerda GER20040108 37,77 40,30 37,77
29 150 Barnikol Lucas RSV Sonneberg GER20030518 38,45 38,24 38,24
30 142 Martin Luca RSC Turbine Erfurt GER20041011 99,00 38,40 38,40
31 147 Wellendorf Felix RSC Turbine Erfurt GER20031231 39,30 38,46 38,46
32 169 Renner Konrad SV Jena Zwätzen GER20040729 40,44 38,65 38,65
33 171 Gebhardt Philipp SV Sömmerda GER20030715 39,28 38,66 38,66
34 165 Drefahl Bartholomäus SV Jena Zwätzen GER20050106 40,63 38,80 38,80
35 174 Klotz Aaron SV Sömmerda GER20030706 41,15 38,90 38,90
36 146 Voigt Luca RSC Turbine Erfurt GER20040419 99,00 41,10 41,10
37 177 Körner Marc RSC Waltershausen-Gotha GER20040823 42,99 41,75 41,75
38 162 Haenschke Jonathan SSV Gera 1990 GER20060130 99,00 44,50 44,50
39 178 Schneidmüller Marlo RSC Waltershausen-Gotha GER20050711 99,00 46,12 46,12
40 175 Stötzer Tristan RSC Waltershausen-Gotha GER20030228 99,00 47,20 47,20
41 176 Bennit Maik RSC Waltershausen-Gotha GER20030811 99,00 56,40 56,40

06.07.2013  - www.ssv-gera.de



Thüringer LVM Bahn und VJS 2013

06.07.2013

Platz Nr Name Vorname Verein UCI Zeit
1 168 Hoffmann Niclas Cedrick SV Jena Zwätzen GER20030503 8,56
2 157 Nixdorf Finn-Marvin SSV Gera 1990 GER20030927 8,71
3 155 Stern Richard RV Elxleben GER20030404 8,84
4 138 Wagner Felix 1. RC Jena GER20030405 8,91
5 153 Klatte Philip RV Elxleben GER20030906 9,13
6 131 Antkowiak Marcel 1. RC Jena GER20030801 9,18
7 148 Friedrich Tim RSV Blau-Weiß Meiningen GER20030922 9,26
8 132 Grubert Jonathan Feodor 1. RC Jena GER20031102 9,27
9 133 Hesse Alfred 1. RC Jena GER20030726 9,28
10 147 Wellendorf Felix RSC Turbine Erfurt GER20031231 9,31
11 163 Maul Arthur SSV Gera 1990 GER20050504 9,32
12 154 Nagorsky Leon RV Elxleben GER20030624 9,34
13 149 Reuther Janek RSV Blau-Weiß Meiningen GER20030721 9,50
14 135 Kai Milan 1. RC Jena GER20031010 9,64
15 171 Gebhardt Philipp SV Sömmerda GER20030715 9,65
16 151 Schunk Maximilian RSV Sonneberg GER20030205 9,66
17 143 Mäder Corneel RSC Turbine Erfurt GER20040814 9,71
18 158 Trognitz Jan Nico SSV Gera 1990 GER20040312 9,75
19 144 Ostermann Morice RSC Turbine Erfurt GER20041118 9,78
20 172 Grixa Jarno SV Sömmerda GER20031014 9,98
21 156 Küfner Lucas SSV Gera 1990 GER20040216 10,06
22 152 Götz Anton RV Elxleben GER20030829 10,09
23 160 Vergelt Nils SSV Gera 1990 GER20031211 10,31
24 159 Tänzler Tim SSV Gera 1990 GER20040728 10,36
25 139 Hesse Lorenz 1. RC Jena GER20050807 10,44
26 134 Hofmann Kilian 1. RC Jena GER20030906 10,56
27 142 Martin Luca RSC Turbine Erfurt GER20041011 10,57
28 179 Schneidmüller Laszlo RSC Waltershausen-Gotha GER20030809 10,71
29 145 Stollberg Julian RSC Turbine Erfurt GER20030415 10,87
30 169 Renner Konrad SV Jena Zwätzen GER20040729 10,88
31 173 Klemig Angus SV Sömmerda GER20040108 11,10
32 165 Drefahl Bartholomäus SV Jena Zwätzen GER20050106 11,19
33 167 Gödicke Thorge SV Jena Zwätzen GER20060612 11,45
34 146 Voigt Luca RSC Turbine Erfurt GER20040419 12,04
35 174 Klotz Aaron SV Sömmerda GER20030706 12,09
36 178 Schneidmüller Marlo RSC Waltershausen-Gotha GER20050711 13,00
37 150 Barnikol Lucas RSV Sonneberg GER20030518 13,07
38 177 Körner Marc RSC Waltershausen-Gotha GER20040823 13,46
39 162 Haenschke Jonathan SSV Gera 1990 GER20060130 13,64
40 175 Stötzer Tristan RSC Waltershausen-Gotha GER20030228 22,60
dnf 176 Bennit Maik RSC Waltershausen-Gotha GER20030811 dnf

06.07.2013  - www.ssv-gera.de

Ergebnis  100m fl.
Schüler U11

Rennen: 1

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn und VJS 2013

06.07.2013

Platz Nr Name Vorname Verein UCI Zeit
1 168 Hoffmann Niclas Cedrick SV Jena Zwätzen GER20030503 48,60
2 155 Stern Richard RV Elxleben GER20030404 49,62
3 152 Götz Anton RV Elxleben GER20030829 50,18
4 157 Nixdorf Finn-Marvin SSV Gera 1990 GER20030927 50,29
5 138 Wagner Felix 1. RC Jena GER20030405 50,54
6 147 Wellendorf Felix RSC Turbine Erfurt GER20031231 51,83
7 133 Hesse Alfred 1. RC Jena GER20030726 51,91
8 154 Nagorsky Leon RV Elxleben GER20030624 52,06
9 151 Schunk Maximilian RSV Sonneberg GER20030205 52,80
10 131 Antkowiak Marcel 1. RC Jena GER20030801 52,94
11 148 Friedrich Tim RSV Blau-Weiß Meiningen GER20030922 53,05
12 144 Ostermann Morice RSC Turbine Erfurt GER20041118 53,33
13 143 Mäder Corneel RSC Turbine Erfurt GER20040814 53,46
14 132 Grubert Jonathan Feodor 1. RC Jena GER20031102 53,49
15 153 Klatte Philip RV Elxleben GER20030906 53,54
16 149 Reuther Janek RSV Blau-Weiß Meiningen GER20030721 53,63
17 171 Gebhardt Philipp SV Sömmerda GER20030715 54,22
18 172 Grixa Jarno SV Sömmerda GER20031014 54,25
19 169 Renner Konrad SV Jena Zwätzen GER20040729 54,32
20 159 Tänzler Tim SSV Gera 1990 GER20040728 55,00
21 163 Maul Arthur SSV Gera 1990 GER20050504 55,13
22 156 Küfner Lucas SSV Gera 1990 GER20040216 55,36
23 160 Vergelt Nils SSV Gera 1990 GER20031211 55,63
24 158 Trognitz Jan Nico SSV Gera 1990 GER20040312 56,15
25 134 Hofmann Kilian 1. RC Jena GER20030906 56,44
26 135 Kai Milan 1. RC Jena GER20031010 56,90
27 179 Schneidmüller Laszlo RSC Waltershausen-Gotha GER20030809 57,46
28 175 Stötzer Tristan RSC Waltershausen-Gotha GER20030228 58,20
29 145 Stollberg Julian RSC Turbine Erfurt GER20030415 59,17
30 173 Klemig Angus SV Sömmerda GER20040108 59,22
31 142 Martin Luca RSC Turbine Erfurt GER20041011 59,64
32 178 Schneidmüller Marlo RSC Waltershausen-Gotha GER20050711 61,34
33 167 Gödicke Thorge SV Jena Zwätzen GER20060612 62,18
34 139 Hesse Lorenz 1. RC Jena GER20050807 63,06
35 165 Drefahl Bartholomäus SV Jena Zwätzen GER20050106 65,22
36 146 Voigt Luca RSC Turbine Erfurt GER20040419 67,85
37 162 Haenschke Jonathan SSV Gera 1990 GER20060130 68,37
38 174 Klotz Aaron SV Sömmerda GER20030706 68,40
39 176 Bennit Maik RSC Waltershausen-Gotha GER20030811 71,04
40 177 Körner Marc RSC Waltershausen-Gotha GER20040823 74,26
41 150 Barnikol Lucas RSV Sonneberg GER20030518 85,32

06.07.2013  - www.ssv-gera.de

Rennen: 1

Ergebnis   500m
Schüler U11

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn
Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.



Thüringer Verbandsjugendspiele 2013

Ergebnis - Geschicklichkeitsfahren U11w

Datum:
Ort: Gera-Debschwitz, Radrennbahn
Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.
Beginn: 9:00 Uhr

Platz Nr. Name Vorname Verein UCI Zeit1 Zeit2 Zeit
1 185 Bohn Lea RSV Blau-Weiß Meiningen GER20030329 30,14 30,20 30,14
2 184 Jäger Lara- Sophie RSC Turbine Erfurt GER20040506 31,22 33,90 31,22
3 188 Beckmann Marie SV Aufbau Altenburg GER20040503 35,34 33,50 33,50
4 186 Liehm Antonia SSV Gera 1990 GER20030225 36,75 34,40 34,40
5 182 Spath Tanja 1. RC Jena GER20040506 35,40 34,71 34,71
6 183 Zeise Miriam 1. RC Jena GER20040421 36,38 52,20 36,38
7 190 Hofmann Luisa SV Sömmerda GER20031003 38,55 39,40 38,55
8 187 Wolf Lara SSV Gera 1990 GER20060123 42,50 40,87 40,87
9 189 Bloch Cassandra SV Sömmerda GER20041015 44,43 44,80 44,43

06.07.2013  - www.ssv-gera.de



Thüringer LVM Bahn und VJS 2013

06.07.2013

Platz Nr Name Vorname Verein UCI Zeit
1 184 Jäger Lara- Sophie RSC Turbine Erfurt GER20040506 9,20
2 182 Spath Tanja 1. RC Jena GER20040506 9,44
3 183 Zeise Miriam 1. RC Jena GER20040421 9,87
4 185 Bohn Lea RSV Blau-Weiß Meiningen GER20030329 9,98
5 186 Liehm Antonia SSV Gera 1990 GER20030225 10,41
6 189 Bloch Cassandra SV Sömmerda GER20041015 10,49
7 190 Hofmann Luisa SV Sömmerda GER20031003 11,33
8 188 Beckmann Marie SV Aufbau Altenburg GER20040503 11,35
9 187 Wolf Lara SSV Gera 1990 GER20060123 12,34

06.07.2013  - www.ssv-gera.de

Ergebnis  100m fl.
Schülerinnen U11w

Rennen: 2

Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn



Thüringer LVM Bahn und VJS 2013

06.07.2013

Platz Nr Name Vorname Verein UCI Zeit
1 184 Jäger Lara- Sophie RSC Turbine Erfurt GER20040506 53,35
2 182 Spath Tanja 1. RC Jena GER20040506 55,25
3 186 Liehm Antonia SSV Gera 1990 GER20030225 55,27
4 185 Bohn Lea RSV Blau-Weiß Meiningen GER20030329 55,58
5 190 Hofmann Luisa SV Sömmerda GER20031003 58,10
6 188 Beckmann Marie SV Aufbau Altenburg GER20040503 58,33
7 183 Zeise Miriam 1. RC Jena GER20040421 59,28
8 189 Bloch Cassandra SV Sömmerda GER20041015 62,15
9 187 Wolf Lara SSV Gera 1990 GER20060123 69,47

06.07.2013  - www.ssv-gera.de

Rennen: 2

Ergebnis   500m
Schülerinnen U11w

Datum:
Ort: Gera, Radrennbahn
Ausrichter: SSV Gera 1990 e.V.


